Objednavky Hradné muzeum Fil'akovo

Cislo

04/2018

03/2018

02/2018

01/2018

107/2017

106/2017

105/2017

104/2017

103/2017

102/2017

101/2017

100/2017

64554

99/2017

98/2017

96/2017

97/2017

95/2017

Predmet

odbor.stanovisko k
podz.ch

tlag vstupeniek na
r.2018

*Cena

320.000

630.000

prednasky pre ziakov ZS 100.000

vyroba

schodisita+rohov.reg

541.000

montaz sadrokart.steny  885.490

tla¢

plagatov,viano¢.pozdrav.

regaly do kniznice

stavebny material

vyucba l'udovych piesni

prednaska o
viano¢.zvykoch

preprava

vystav.predmet.

tla¢ publikacii

Kniha

montézne prace

motivaéno-vzdel
av.beseda

prenajom billboardu

grafické prace

preprava dokladov

15044416 antikoérovy kotlik

50.550

543.000

848.990

90.000

90.000

124.200

0.000

9.490

240.000

300.000

672.000

75.000

36.000

71.900

Dodavatel’

DONA-Projekt, s.r.o.

Presston, s.r.o.

Dusan Valent

J.Kolpasky-AJOY

OK TREND

FILAKOVO,s.ro

Z.Reisz VEGART

J.Kolpasky-AJOY

OK TREND

FILAKOVO,s.ro

Berta Alexandra

Déra Fruzsina

Presszi s.r.o.

Tka¢ B.-RENO

Srobar Richard-Littera

E.Kovécs -KovArt Studio

Mgr. Matej Halaj

ISPA s.r.0.

Fehér M.-Mediacity

Presszi s.r.o.

HODO, s.r.o0.

Dodavatel

ICO
48006157

36039667

50208551

14180154

36051772

37109502

14180154

36051772

43631691

71617383

46278567

32603690

33580511

40210448

50858360

31328717

41817940

46278567

50210734

Odberatel Odbgratel’

Hradné
muUzeum
VO
Filakove

Hradné
muzeum
VO
Filakove

Hradné
muUzeum
VO
Filakove

Hradné
muUzeum
VO
Filakove

Hradné
muUzeum
VO
Filakove

Hradné
muUzeum
VO
Filakove

Hradné
muUzeum
VO
Filakove

Hradné
muUzeum
Vo
Filakove

Hradné
muUzeum
Vo
Filakove

Hradné
muUzeum
Vo
Filakove

Hradné
muUzeum
)
Fil'akove

Hradné
muUzeum
VO
Fil'akove

Hradné
muzeum
VO
Filakove

Hradné
muzeum
VO
Filakove

Hradné
muUzeum
VO
Filakove

Hradné
muUzeum
VO
Filakove

Hradné
muUzeum
VO
Filakove

Hradné
muUzeum
VO
Filakove

Hradné
muUzeum
VO
Filakove

ICO
42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2018-01-22

2018-01-17

2018-01-15

2018-01-03

2017-12-13

2017-12-11

2017-12-11

2017-12-11

2017-12-11

2017-12-11

2017-12-11

2017-12-07

2017-12-06

2017-12-04

2017-12-04

2017-11-30

2017-11-29

2017-11-29

2017-11-28

Datum
zverejnenia

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

Meno
Viktoria

Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Funkcia Poznamka

riaditel’

riaditel

riaditel’

riaditel’

riaditel’

riaditel’

riaditel’

riaditel’

riaditel’

riaditel’

riaditel’

riaditel

riaditel

riaditel’

riaditel

riaditel

riaditel’

riaditel’

riaditel’



94/2017  vozik, rebrik, schodiky ~ 281.200 Ing.A.Balog-BALEX 32606494  Hradné 42013241 2017-11-27 2025-05-02 Viktéria riaditel

TRADE muUzeum Tittonova
)
Filakove
93/2017  literarna beseda 300.000 KRISTART BT 1076780322 Hradné 42013241 2017-11-27 2025-05-02 Viktéria riaditel
muUzeum Tittonova
)
Filakove
99432735 ulozné boxy 146.000 Internet Mall Slovakia 35950226  Hradné 42013241 2017-11-24 2025-05-02 Viktéria riaditel
s.r.o muUzeum Tittonova
)
Filakove
92/A/2017 vypracovanie 70.000 T.Vargova-CHOVTER 35133104  Hradné 42013241 2017-11-13 2025-05-02 Viktéria riaditel
projekt.dokum. muUzeum Tittonova
)
Filakove
92/2017  konzervovanie 500.000 Gemersko-malohont.muz 35985097  Hradné 42013241 2017-11-13 2025-05-02 Viktéria riaditel
exponatov mulzeum Tittonova
)
Filakove
91/2017  monoklimaticka 605.000 Fehér M.-Mediacity 41817940  Hradné 42013241 2017-11-13 2025-05-02 Viktéria riaditel
chladnic¢ka muUzeum Tittonova
)
Filakove

* Uvedena suma je kone¢n4, v pripade Zze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 14:28:57



